
JUSTIFICATIVA

(Do Vereador Emanuel Andrigo Huff)

Senhor Presidente

e Nobres Vereadores.

Eu,  EMANUEL  ANDRIGO  HUFF,  Vereador  da  16ª  Legislatura  do
Município  de  Corbélia,  nesta  Casa  de  Leis,  venho,  respeitosamente  à  presença  de
Vossas  Senhorias,  justificar  minha  ausência  na  Trigésima  Quarta  Sessão  Ordinária
realizada no dia 20 de outubro de 2025, por motivos particulares.

Portanto, requer se julgue, nos termos do inciso V do Art. 55 do Regimento,
justificada a ausência afastando-se os efeitos do §2° do Art. 103 e do §1° do Art. 114
ambos do Regimento Interno.

EMANUEL ANDRIGO HUFF
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA

 Proposição discutida e aprovada

 Proposição discutida e rejeitada
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Presidente

CNPJ: 78.680.121/0001-19 - E-mail: camara@corbelia.pr.leg.br | Telefone: (45) 3242-1462 

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a 
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 | 
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:9
7

7
6

d
6

b
6

3
5

8
1

3
f2

e6
2

0
ac

9
6

ce
b

b
2

b
8

ae
0

0
5

b
9

2
1

4
5

7
6

ee
2

2
7

3
1

1
5

2
fc

0
b

9
d

4
e1

6
5

Li
n

k 
d

e 
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/2
6

a5
a5

2
9

b
7

2
2

2
2

6
b

4
1

fe
8

0
2

9
1

2
6

d
6

5
6

5
ae

af
4

8
3

9
3

0
9

8
d

8
9

1
d

?s
v

Validador

Emanuel H
Emanuel Andrigo Huff
Data 13/10/2025 13:44
#941c67b2a85311f0aebc42010a2b601e

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/26a5a529b722226b41fe8029126d6565aeaf48393098d891d?sv
https://valida.ae/26a5a529b722226b41fe8029126d6565aeaf48393098d891d?sv

